
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24.09.2024г.                                с.Галанино                                                  № 51  

 

 Об отмене постановлений администрации Галанинского сельсовета 

Казачинского района Красноярского края 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях 

формирования полной и достоверной базы данных Регистра муниципальных нормативных 

правовых актов Красноярского края, руководствуясь Уставом Галанинского сельсовета 

Казачинского района Красноярского края,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. По итогам сверки считать утратившими силу следующие постановления 

администрации Галанинского сельсовета Казачинского района Красноярского края: 

1.1 Постановление от 12.10.2009 № 53 Администрация Галанинского сельсовета 

Казачинского района Красноярского края «Об утверждении Порядка уведомления 

представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения 

муниципального служащего Галанинского сельсовета к совершению коррупционных 

правонарушений» 

  1.2 Постановление от 09.12.2009 № 38 Администрация Галанинского сельсовета 

Казачинского района Красноярского края О внесении изменений в постановление от 

28.12.2004г №45«О предельных (максимальных и минимальных) размерах 

земельных участков, предоставленных гражданам в собственность, аренду из земель 

находящихся в государственной или муниципальной собственности для ведения личного 

подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 3. 

Постановление вступает в силу в день, его официального опубликования в газете 

«Галанинский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации 

Галанинского сельсовета 

 

 

 

 

 

 Глава Галанинского сельсовета                                         Е.В.Никифорова 

 


